

Årsredovisning

D-Bygg AB

559392-7121

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katerina Peçi

2024-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

D-bygg AB, beläget i Stockholmsområdet, är ett byggföretag som specialiserar sig på bygg- och anläggningsarbete samt installationsarbeten. Vi erbjuder ett brett utbud av tjänster som passar både privatpersoner och företagskunder. Vårt serviceutbud inkluderar nybyggnationer, där vi utvecklar nya strukturer från grunden, samt genomgripande renoveringar och ombyggnationer som uppdaterar och förbättrar befintliga miljöer. Med D-bygg AB kan du förvänta dig en hög standard på yrkesskicklighet genom alla skeden av ditt byggprojekt.

Företaget har sitt säte i Bandhagen, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2208-2212
Nettoomsättning	5 038 085	1 794 476
Resultat efter finansiella poster	173 288	105 766
Soliditet %	24	12

Nettoomsättningen steg med över 30% tack vare en ökad efterfrågan på våra byggtjänster under året. Det är dock viktigt att notera att jämförelsen med föregående bokslut är inte helt rättvisande, eftersom det föregående bokslutet endast omfattade en period av fem månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		83 362
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		83 362	-83 362
- Årets resultat			136 206
- Belopp vid årets utgång	25 000	83 362	136 206

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	83 362
Årets resultat	136 206
Summa	219 568

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	219 568
Summa	219 568

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-08-17 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 038 085	1 794 476
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 038 085	1 794 476
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 200 067	-704 301
Övriga externa kostnader	-530 046	-161 021
Personalkostnader	2 -2 086 895	-821 313
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 062	0
Summa rörelsekostnader	-4 845 070	-1 686 635
Rörelseresultat	193 015	107 841
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 552	126
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 279	-2 201
Summa finansiella poster	-19 727	-2 075
Resultat efter finansiella poster	173 288	105 766
Resultat före skatt	173 288	105 766
Skatter		
Skatt på årets resultat	-37 082	-22 404
Årets resultat	136 206	83 362

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	252 554	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		252 554	0
Summa anläggningstillgångar		252 554	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		46 010	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		46 010	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		469 569	738 065
Övriga fordringar		11 694	10 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 768	51 354
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		653 031	799 835
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		78 094	74 012
<i>Summa kassa och bank</i>		78 094	74 012
Summa omsättningstillgångar		777 135	873 847
SUMMA TILLGÅNGAR		1 029 689	873 847

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	83 362	0	
Årets resultat	136 206	83 362	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>219 568</i>	<i>83 362</i>	
Summa eget kapital	244 568	108 362	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	227 986	0
Summa långfristiga skulder	227 986	0	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	33 372	0
Förskott från kunder		24 209	0
Leverantörsskulder		61 620	215 847
Skatteskulder		40 769	10 818
Övriga skulder		278 557	364 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 608	174 156
Summa kortfristiga skulder	557 135	765 485	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 029 689	873 847	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	4	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	280 616	-
Utgående anskaffningsvärden	280 616	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-28 062	-
Utgående avskrivningar	-28 062	-

Redovisat värde	252 554	-
-----------------	---------	---

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2023-12-31 2022-12-31

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	227 986	-
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	33 372	-
------------------------------------	--------	---

UNDERSKRIFTER

Bandhagen

Katerina Peçi

Katerina Peçi

2024-04-19